
 
 
 

 

 

 

 
HOTĂRÂRE 

privind actualizarea bugetului de venituri și cheltuieli al Județului Argeș, 
pe anul 2017 

 
 
Consiliul Judeţean Argeş; 
Analizând Expunerea de motive prezentată de Președintele consiliului 

județean şi Raportul nr. 12256/31.07.2017 al Direcţiei Economice; 
Având în vedere: 

� Legea nr. 6/2017 – Legea bugetului de stat pe anul 2017; 
� Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, actualizată; 
� Art. 91, alin. 3, lit. a din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 

republicată și actualizată; 
� Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 112/27.07.2017 privind aprobarea 

calendarului principalelor activități și manifestări cultural-artistice, științifice, 
sportive și sociale pe anul 2017, ce vor fi organizate și sprijinite de Consiliul 
Județean Argeș și instituțiile subordonate, precum și a nomenclatorului de 
materiale ce vor susține aceste activități; 

� Adresa nr. 11384/31.07.2017 a Direcției de Sănătate Publică Argeș; 
� Adresa nr. 589/27.07.2017 a Centrului Cultural Județean; 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 

 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 
ART.1. Se aprobă actualizarea bugetului de venituri și cheltuieli al Județului 
Argeș, pe anul 2017, conform anexelor nr.1 și nr. 2, parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 
 
ART.2. Direcţia Economică va duce la îndeplinire prevederile prezentei 
hotărâri. 
 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

  

 



 


